

PROTOKÓŁ NR 80/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 14 stycznia 2020 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął protokoły nr 60/19 z dnia 8 października 2019 r., nr 61/19 z dnia 16 października 2019 r., nr 62/19 z dnia 23 października 2019 r., nr 63/19 z dnia 28 października 2019 r., nr 64/19 z dnia 31 października 2019 r., nr 65/19 z dnia 5 listopada 2019 r.

AD. III

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujący punkt:

A. ROZWÓJ INWESTYCYJNY POWIATU:

- 5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Staszic - aktywni zawodowo III ” w ramach programu ERASMUS+.**
- 6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Hugona Kollątaja w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska mobilność skutecznym elementem kształcenia zawodowego – kontynuacja współpracy z niemieckimi przedsiębiorstwami w ramach programu ERASMUS +”.**

C. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:

- 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy powierzchni usytuowanej na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:

A. ROZWÓJ INWESTYCYJNY POWIATU:

- 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.**

„Europejska praktyka zawodowa moją szansą na pracę” w ramach programu ERASMUS +.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Gostek w Europie” w ramach programu ERASMUS +.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Szczekocinach do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przekraczamy granice – zdobywamy wiedzę” w ramach programu ERASMUS +.
4. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół w Pilicy do konkursu „Zielona Pracownia_Projekt'2020”.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Staszic - aktywni zawodowo III ” w ramach programu ERASMUS+.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska mobilność skutecznym elementem kształcenia zawodowego – kontynuacja współpracy z niemieckimi przedsiębiorstwami w ramach programu ERASMUS +”.

B. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przystąpienia do realizacji i wyznaczenia jednostek powiatu do przygotowania wniosków i wystąpienia w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2020 r.

C. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy powierzchni usytuowanej na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska praktyka zawodowa moją szansą na pracę” w ramach programu ERASMUS +.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Gostek w Europie” w ramach programu ERASMUS +.

AD. A3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Szczekocinach do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przekraczamy granice – zdobywamy wiedzę” w ramach programu ERASMUS +.

AD. A4

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół w Pilicy do konkursu pn. „Zielona Pracownia_Projekt 2020” – nazwa projektu :Zielona Jura”.

AD. A5

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Staszic - aktywni zawodowo III ” w ramach programu ERASMUS+.

AD. A6

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska mobilność skutecznym elementem kształcenia zawodowego – kontynuacja współpracy z niemieckimi przedsiębiorstwami w ramach programu ERASMUS +”.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji i wyznaczenia jednostek powiatu do przygotowania wniosków i wystąpienia w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2020 r.

AD. C1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy powierzchni usytuowanej na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

AD. IV

W tym punkcie posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** poruszył kwestie związane z otrzymywanymi przez Zarząd Powiatu oraz Radnych Rady Powiatu Zawierciańskiego pismami skierowanymi przez Pana Jacka Panka, które dotyczą likwidacji Oddziału położniczo - ginekologicznego funkcjonującego w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu. Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, że nikt nie planuje zamknięcia wspomnianego oddziału a wymagana jedynie przeprowadzenia gruntownego remontu. Remont zostanie przeprowadzony w ramach programu 10.1 więc zamknięcie oddziału chociażby z tego względu nie jest możliwe. W czasie przeprowadzania remontu oddziału nie będzie płynnie funkcjonował. Starosta Gabriel Dors poprosił Sekretarza Powiatu Tomasza Dzierżanowskiego o przygotowanie projektu odpowiedzi na stawiane w piśmie skierowanym przez Pana Jacka Panka pytania.

AD. V

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 80. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:
Podinspektor Klaudia Jędruszek